
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

22 

72 

11 

24 

99 

19 

13 

名前 

開地　隼敏 

森近　那津 

杤尾　昴龍 

安藤　龍太郎 

惣田　玖磨 

壬生　かりん 

若栗　來夢 

Laps 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

チーム名 

Team SBE 

あまくちレーシング 

CLUB HAMMER 

☆SHUUSEI☆ 

讃岐白馬会 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1:01.248 

平均時速 

44.637 

ベストラップ 

2:07.061 

ベスト平均時速 

45.333 

ベストラップ保持者： 

22 - 開地　隼敏 

作成日： 2022/08/07 16:51:03 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2022年中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 

6_キッズ６５ 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 15:04:01 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2022/08/07 15:05 


